
 

                                                                                                                                 

 

                                                   ZARZĄDZENIE  NR 56/2020 

                                                  WÓJTA GMINY WIERZBICA                                                                                                                            

                                                     z dnia 27 sierpnia 2020 roku                                                                                                                                 

 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Gminnego Przedszkola Publicznego w Polanach z zajmowanego 

stanowiska 

                                     

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020r., poz. 713) oraz art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r., Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2020r., poz 910) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuję Panią Grażynę Góźdź ze stanowiska Dyrektora Gminnego Przedszkola Publicznego 

w Polanach z dniem 31 sierpnia 2020 roku z powodu połączenia Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Jana Kochanowskiego w Polanach z Gminnym Przedszkolem Publicznym w Polanach w Zespół 

Szkolno Przedszkolny w Polanach z dniem 1 września 2020 roku. Mazowiecki Kurator Oświaty 

w Warszawie wydał pozytywną opinię w sprawie odwołania. 

 

§ 2. Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Pani Grażynie Góźdź jako 

dyrektorowi przedszkola. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 


